
UCHWAŁA NR XLVI/250/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/244/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 
2014 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013, poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) 

Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/244/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 65.938,02 zł, zwiększyć dochody majątkowe 

o kwotę 214.366,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 79DBC3E2-110D-4A75-973E-51A8681D84E3. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR XLVI/250/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/244/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 lutego 

2014 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 
 
 Z uwagi na błędny zapis w  § 1 Uchwały Nr XLV/244/14 Rady Miejskiej w Żychlinie          

z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok (dokonano 

zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 214.366,32zł zamiast dochodów majątkowych 

o kwotę 214.366,32zł) zachodzi konieczność dokonania zmiany § 1 w/w uchwały. 

 
 


